
dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh da”k dqekj oekZ 

2- irk    %&  fp[kyh]okMZ ua- 03]xkajesUV iszl]jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk nqdku 

4- dc _.k fy;k  %& 04-10-2008  

5- fdruh fd”r tek fd %& 34600@& 

6- orZeku vk;   %& 13000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& igys ds vis{kk cM+k nqdku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh lw;Zdkar pkS/kjh 

2- irk    %&  xzk0iks0 Nqfj;k] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& nwljs ds ;gkW dke djrk FkkA  

4- dc _.k fy;k  %& 02-04-2009  

5- fdruh fd”r tek fd %& 52000@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku] igys ls csgrj  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ ekbZØksØsfMV ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh ukxsUnz yks/kh 

2- irk    %&  xzke&Mq.Msjk] iks0 ikjkxkao[kqnZ] rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& dPps edku ij nqdku  

4- dc _.k fy;k  %& 01-10-2010  

5- fdruh fd”r tek fd %& 8500@& 

6- orZeku vk;   %& 10500@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %&  Lo;a dk gksVy ,oa fdjkuk nqdku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ U;w Lof.kZek ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jhefr pUnzdyk fo”odekZ 

2- irk    %&  xzke&izdk”kiqj] iks0 fppksyk]rg0[kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& fodykaxrko”k ?kjsyw dk;Z djrh FkhA  

4- dc _.k fy;k  %& 02-07-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& fujad 

6- orZeku vk;   %& 5000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk NksVk diM+k nqdku lapkfyr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



vuqlwfpr 
- 

tkfr 
- 

oxZ 
-



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh dsoy nkl pansy  

2- irk    %&  xzk0iks0 eM+kSnk] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& fuEu Lrj  

4- dc _.k fy;k  %& 15-04-2016  

5- fdruh fd”r tek fd %& 15444@& 

6- orZeku vk;   %& 3000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lqnzh.k 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& dq0 Hkkuqfiz;k eksV?kjs  

2- irk    %&  xzke&cknjkVksyk] iks0 vkexkao] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& fuEu Lrj 

4- dc _.k fy;k  %& 11-02-2016  

5- fdruh fd”r tek fd %& 3084@& 

6- orZeku vk;   %& 5000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lk/kkj.k ls Åij 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh nhid dqekj jkeVsds  

2- irk    %&  xzke&taxyiqj] iks0 ikM+knkg] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& detksj 

4- dc _.k fy;k  %& 15-04-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 16962@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lk/kkj.k ls Åij 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh fujhx lk;  

2- irk    %&  xzke&lkaxyh] iks0 o rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh djrk Fkk 

4- dc _.k fy;k  %& 09-04-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 20400@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a ds nqdku dk lapkyu 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh ;ksxsUnz dqekj ns”kygjs  

2- irk    %&  xzke&xksikyiqj] iks0 flaxkjiqj] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& detksj 

4- dc _.k fy;k  %& 12-02-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 60000@& 

6- orZeku vk;   %& 10000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lk/kkj.k ls Åij 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh bUnzdqekj lq[knsos  

2- irk    %&  xzke&NNkuigjh] rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& nwljs ds ;gkW dke djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 28-02-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 12000@& 

6- orZeku vk;   %& 9500@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk VsUV gkÅl lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh nsoyky lgkjs  

2- irk    %&  xzk0iks0 ikjkxkao [kqnZ rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NwVk nqdku 

4- dc _.k fy;k  %& 31-10-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 2500@& 

6- orZeku vk;   %& 10000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& nqdku dh fLFkfr esa lq/kkj 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr efgyk vf/kdkfjrk ;kstuk 
 
1-  uke    %& dq0 gseyrk “;kedj  

2- irk    %&  LVs”kuikjk]okMZ ua-8]paMh eafnj]jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& detksj 

4- dc _.k fy;k  %& 27-12-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 25250@& 

6- orZeku vk;   %& 3000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk y?kq m|ksx 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh xqeku flax vackns  

2- irk    %&  xzke&nkekcatkjh] iks0 dYywcatkjh] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& Qsjh djrk FkkA  

4- dc _.k fy;k  %& 26-06-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 40000@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jhefr laxhrk catkjs   

2- irk    %&  xzke&dsdjktcksM+] iks0 lyksuh] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& ?kjsyw dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 31-12-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 2150@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk dEI;wVj ,oa QksVksdkih 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh ;ksxs”k f[kykM+h  

2- irk    %&  xzke&eklwy] iks0 iVsok] rg0 ?kqedk]jkt0 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& ,ts.V dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 30-10-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 16962@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku LFkkfir 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 



 
lQyrk dh dgkuh 

 
;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 

 
1-  uke    %& Jh fot; dqekj eksV?kjs  

2- irk    %&  xzke&cknjkVksyk] iks0 vkexkao] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk dPpk nqdku 

4- dc _.k fy;k  %& 11-02-2016  

5- fdruh fd”r tek fd %& 3084@& 

6- orZeku vk;   %& 4000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk iDdk nqdku fuekZ.k 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 



lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh fo’.kq lgkjs  

2- irk    %&  xzk0iks0 jkerjkbZ] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& e/;e Lrj 

4- dc _.k fy;k  %& 06-01-2016  

5- fdruh fd”r tek fd %& 4626@& 

6- orZeku vk;   %& 10000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk bysDVªkfud ,oa eksckbZy nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& dq0 “kf”kdyk x<+s  

2- irk    %&  [kwVkikjk]okMZ ua-01]Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& detksj 

4- dc _.k fy;k  %& 12-10-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 7710@& 

6- orZeku vk;   %& 4000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lk/kkj.k ls Åij 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh fnyhi Hkhejs  

2- irk    %&  xzke&cjxkgh] iks0 fMykigjh] rg0 jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& ckgj nqdku esa dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 11-02-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 27500@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a c<+bZ dk;Z djrk gS 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh jkenkl [ksokj  

2- irk    %&  xzke&ijlqyh] iks0 eM+kSnk] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& f”kf{kr csjkstxkj 

4- dc _.k fy;k  %& 15-04-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 16965@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdu lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh VqEeu yky dUukSts  

2- irk    %&  xzk0iks0 v.Mh] rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& gkWV cktkj esa Qsjh dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 03-06-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 10794@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& feuhekrk Lokoyacu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh gseizrki Hkkjrh 

2- irk    %&  xzke&frybZjokj]iks0 VIik] rg0 Mksxjxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& dPpk nqdku esa NksVk O;olk; 

4- dc _.k fy;k  %& 31-10-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 24587@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& iDdk nqdku esa e/;e O;olk; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jhefr js[kk esJke  

2- irk    %&  xzke&nsojlqj] iks0 dkSM+hdlk] rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& diM+k O;olk; dh tkudkjh ugh FkhA 

4- dc _.k fy;k  %& 31-03-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 13000@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& diM+k nqdku ls vkfFkZd raxh ls eqfDr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr y?kq O;olk; ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh “k=q”kky tks”kh  

2- irk    %&  xzke&Qjgn] iks0 lkseuh] rg0 jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk nqdku 

4- dc _.k fy;k  %& 10-11-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 25000@& 

6- orZeku vk;   %& 13000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& QksVksdkih ,oa LVs”kujh dk nqdku lapkfyr  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh x.ks”k dqekj txuk;d  

2- irk    %&  xzke&lkafxudPNkj] iks0 vkljk] rg0 Mksxjxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& fdjk;s ds Bsys ij Qsjh dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 21-05-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 15000@& 

6- orZeku vk;   %& 5000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk Bsyk igys ls lq/kkj 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



vuqlwfpr  
- 

tutkfr 
- 

oxZ 
- 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh fd”kksjh yky dpykes  

2- irk    %&  xzke&frjisesVk] iks0 fpYgkVh] rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 12-02-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& fujad 

6- orZeku vk;   %& 4000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& igys ls csgrj 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh fnyhi dqekj  

2- irk    %&  xzke&xs:?kkV] iks0 cwpkVksyk] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 31-03-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 2000@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& gksVy ,oa fdjkuk O;olk; lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh dqys”oj dqekj panzoa”kh  

2- irk    %&  xzk0iks0 dksfy;kyerh] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& gkWV cktkj esa Qsjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 10-04-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 32500@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a ds LFkku ij O;olk; lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh v”kksd dqekj  

2- irk    %&  xzk0iks0 bZVkj] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& O;olk; gsrq iSlk ugh FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 21-05-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 27000 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh v”kksd dqekj /kqosZ  

2- irk    %&  xzke&lkYgsdyk]iks0 dqVsyhdyk] rg0 NqbZ[knku 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& lhesaV O;olk; dk dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 10-11-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 4350@& 

6- orZeku vk;   %& 11000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lhesaV ,oa fdjkuk O;olk; lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh iadt dqekj ijrsrh  

2- irk    %&  xzke&dksy;kjh] iks0 xSnkVksyk] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk Msyh uhM~l dk nqdku 

4- dc _.k fy;k  %& 10-11-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 16000@& 

6- orZeku vk;   %& 12000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& o`gn Msyh uhM~l dk nqdku lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh jktdqekj   

2- irk    %&  xzke&xksikyiqj] iks0 [kksHkk] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 31-03-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 19200@& 

6- orZeku vk;   %& 5000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& xkao&xkao Qsjh dk;Z djrk gSA 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh thou yky [kkM+s  

2- irk    %&  xzke&xksikyiqj] iks0 [kksHkk] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& nwljs ds ;gkW VsUV dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 31-03-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 24000@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk VsUV gkÅl lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh clar dqekj  

2- irk    %&  xzk0iks0 HkM+lsuk] rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& nwljs ds ;gkW c<+bZ dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 26-06-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 19000@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a }kjk c<+bZ dk;Z dj jgk gS 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh lqHkk’k dqekj /kqosZ 

2- irk    %&  xzke&rkde] iks0 fppksyk] rg0 [kSjkx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& Qsjh dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 21-05-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 10000@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& iapk;r ifjlj esa Lo;a dk nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh larks’k Hkqvk;Z  

2- irk    %&  xzke&ikysHkB~Bh] iks0 vkS/kh] rg0 eksuiqj 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk nqdku  

4- dc _.k fy;k  %& 05-03-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 17900@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& igys ls csgrj  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh dkerk izlkn  

2- irk    %&  xzke&lksekf>fV;k]iks0 ekFkyMcjh]rg0 Mksxjxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& isVh Bsdsnkjh dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 15-07-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 5000@& 

6- orZeku vk;   %& 10000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk bZV HkB~Bk lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& vuqlwfpr tutkfr LekWy fctusl ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh lksgu yky rqykoh 

2- irk    %&  xzke&nsookMoh] iks0 vjtdq.M] rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 26-06-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& fujad 

6- orZeku vk;   %& 9000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



fiNM+k  
- 
 

oxZ 
- 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh Vkses”k dqekj lkgw 

2- irk    %&  xzke&eksgM+] iks0 ekFkyMcjh] rg0 Mksxjxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& Bsyk esa lapkfyr FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 07-09-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 7000@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& igys ls lq/kkj 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh xqy”ku dqekj flUgk  

2- irk    %&  xzke&eqnxkao] iks0 ikjkxkao[kqnZ] rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 29-03-2012  

5- fdruh fd”r tek fd %& 2500@& 

6- orZeku vk;   %& 4000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a ds ?kj esa NksVk nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh euksgj oekZ  

2- irk    %&  xzk0iks0 jsxkdBsjk] rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk gksVy 

4- dc _.k fy;k  %& 03-11-2015  

5- fdruh fd”r tek fd %& 3000@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& cktkj esa Lo;a dk gksVy lapkfyr 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh dud yky flUgk  

2- irk    %&  xzke&iqjkZeVksyk] iks0 dksdiqj] rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& f”kf{kr csjkstxkj 

4- dc _.k fy;k  %& 29-03-2012  

5- fdruh fd”r tek fd %& 86000@& 

6- orZeku vk;   %& 6500@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk fdjkuk ,oa xYyk [kjhnh 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh f=Hkqou yky flUgk  

2- irk    %&  xzke&eaqnxkao]iks0 ikjkxkao[kqnZ]rg0 Mksxjx<+ 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& etnwjh dk;Z  

4- dc _.k fy;k  %& 29-03-2012  

5- fdruh fd”r tek fd %& 29000@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& lM+d fdukjs iDdk Lo;a dk nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh ukenso flUgk  

2- irk    %&  xzke&gTtwVksyk]iks0 fpYgkVh]rg0 v0pkSdh 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& ?kqe&?kqe dj Qsjh djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 12-02-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& fujad 

6- orZeku vk;   %& 5000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a ds ?kj esa lapkfyr diM+k nqdku 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh HkwisUnz dqekj lkgw  

2- irk    %&  xzke&lhrkdlk]iks0 xSnkVksyk]rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& nSfud Hkksxh Hk`R; 

4- dc _.k fy;k  %& 02-07-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 15139@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk nqdku lapkfyr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh ckcwyky lkgw  

2- irk    %&  xzke&MqejMhgdyk]iks0[kijh[kqnZ]rg-jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVk iku Bsyk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 12-09-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 24900@& 

6- orZeku vk;   %& 6000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& iku Bsyk ,oa fdjkuk LVkslZ lapkfyr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh HkwisUnz dqekj nsokaxu  

2- irk    %&  dkSfjuHkkaBk]okMZ ua- 39]jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& lkÅ.M lfoZl esa vosth dk;Z� 

4- dc _.k fy;k  %& 02-07-2014  

5- fdruh fd”r tek fd %& 17000@& 

6- orZeku vk;   %& 7000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& Lo;a dk VsUV ,oa lkÅ.M lfoZl LVs”ku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh Hkkonkl lkgw  

2- irk    %&  xzke&fVikux<+]iks0 jkerjkbZ]rg0 Nqfj;k 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& fjisfjax dk;Z djrk FkkA 

4- dc _.k fy;k  %& 26-06-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 25100@& 

6- orZeku vk;   %& 8000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& eksckbZy ,oa fjisfjax dk;Z dj jgk gSA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



dk;kZy; dysDVj ftyk vaR;kolk;h lgdkjh fodkl lfefr]jktukanxkao ¼N0x0½ 
 

lQyrk dh dgkuh 
 

;kstuk dk uke%& fiNM+k oxZ tujy yksu ;kstuk 
 
1-  uke    %& Jh vej yky lsu  

2- irk    %&  eksrhiqj]okMZ ua- 05]”khryk eafnj]jktukanxkao 

3- iwoZ vkfFkZd fLFkfr  %& NksVs Bsys esa lsyqu dk;Z 

4- dc _.k fy;k  %& 11-02-2013  

5- fdruh fd”r tek fd %& 13500@& 

6- orZeku vk;   %& 11000@& 

7- vkfFkZd fLFkfr  %& fuxe ifjlj esa tsUVl C;wVh ikVZj lapkfyr 
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